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THE DA VINCI CODE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0444

Producent Brak

Opis produktu
The Da Vinci Code jest adaptacją bestsellerowej powieści Dana Browna o tym samym tytule (w Polsce: Kod Leonarda da Vinci).
Gra powstała na mocy porozumienia, zawartego przez 2K Games z wytwórnią Sony Pictures, odpowiedzialną za ekranizację
książki. Dzieło zostało zrealizowane przez programistów z zespołu The Collective, mających już na koncie kilka gier,
powstałych na podstawie filmów: Buffy the Vampire Slayer, Star Wars Episode III: Revenge of the Sith etc. Do zespołu dołączył
również Charles Cecil, czyli twórca gry Broken Sword.

Akcja rozpoczyna się od, z pozoru, zwykłego morderstwa, popełnionego w paryskim Luwrze. Szybko jednak zostajemy
wprowadzeni w świat konspiracji, tajnych stowarzyszeń i wielkiej tajemnicy, skrywanej przez setki lat. A wszystko to okazuje
się mieć wspólny wątek, ukryty w dziełach wielkiego mistrza Renesansu – Leonarda da Vinci.

Tytuł został zrealizowany w konwencji gry akcji, jednak fabuła wymaga również rozwiązywania zagadek, odkrywania tajemnic
z przeszłości oraz szacowania ryzyka. Jak na grę akcji przystało nie brakuje w niej skradania się, czy też walki. Kierujemy parą
głównych bohaterów: doktorem Robertem Langdonem oraz Sophie Neveu - wnuczką, zamordowanego na początku gry,
kustosza muzeum. W trakcie przygody mamy okazję odwiedzić kilka sławnych miejsc, z prawdziwego świata, między innymi:
muzeum w Luwrze, czy też Opactwo Westministerskie. Należy dodać, że historia opowiadana w grze w zasadzie pokrywa się z
fabułą książki czy filmu, z niewielkimi tylko zmianami i modyfikacjami.

Twórcom The Da Vinci Code udało się połączyć elementy akcji z aurą tajemnicy i wielkiej zagadki, obecną w powieści. Sprawia
to, że gra powinna się podobać zarówno wielbicielom książki Dana Browna jak i tym, którzy do tej pory nie mieli okazji zetknąć
się z tym tytułem.

Film: http://www.youtube.com/v/vA1-6uwtQwo%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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